Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2022 года                          №  166
с.Калтай

О внесении изменений в Схему водоснабжения
муниципального образования «Калтайское сельское
поселение» Томского района Томской области

С  целью  приведения  нормативного  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Постановлением  Правительства  РФ  от  05.09.2013
№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Внести  в  Схему  водоснабжения  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденную постановлением
Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от  06.07.2015  №  136,  изменения,
дополнив содержание следующими разделами:
Раздел  8.  Экологические  аспекты  мероприятий  по  строительству,  реконструкции
и модернизации объектов централизованных систем водоснабжения
Раздел  9.  Различные  сценарии  развития  централизованных  систем  водоснабжения
в зависимости от различных сценариев развития поселения
Раздел  10.  Рекомендации  о  месте  размещения  насосных  станций,  резервуаров,
водонапорных башен
Раздел  11.  Плановые  значения  показателей  развития  централизованных  систем
водоснабжения
Раздел  12.  Описание  вариантов  маршрутов  прохождения  трубопроводов  (трасс)  по
территории поселения и их обоснование.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  Главу
администрации Калтайского сельского поселения.

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е